$ 191,189.85 (c¡ento noventa y unos mil ciento ochenta y nueve pesos 85/100 m.n.)
de servicio de agua de doméstico y comercial, servicio de drenaje, conexión de agua,
drenaje, rezago de agua, recargos y otros.

Los egresos durante este mes fueron por S 142,129.79 (ciento cuarenta y dos mil
ciento veintinueve pesos 79/100 m.n.)

Pago de energÍa, mater¡al de oficina, kabajadores eventuales, de nómina a los
trabajadores, contribuciones federales, material hidráulico, Gastos diversos,
combustible y pago de capacitación de Nataly Jeraldin Martínez Rodríguez y Brenda
Yamileth Hernández Hernández

Quedando un saldo disponible de $106,285.05 (ciento seis mil dosc¡entos ochenta y
cinco pesos 05/100 m.n.)

lniciando el mes de diciembre se realizaron 20 depósitos de recaudación un monto
de $ 220,599.24 (doscientos veinte mil quinientos noventa y nueve pesos 241100
m.n.) de servicio de agua de doméstico y comercial, servicio de drenaje, conexión
de agua, rezago de agua, recargos y otros.

Se recibió la transferencia de convenio con la SEP por la cantidad de $ 38,132.00
(ke¡nta ocho mil ciento tre¡nta v dos pesos 00/100 m.n.).

[...]

de 93,792.00 (noventa y kes mil setec¡entos noventa y dos pesos 00/100 m.n)

. Pago de contribuciones federales, mater¡al de oficina, trabajadores eventuales,
combustible y gastos diversos.

. Pago de la primera quincena del mes, prima vacacional, y aguinaldo a los
trabajadores $ 98,231.00 (noventa y ocho mil doscientos treinta y un pesos 00/100
m.n.) haciendo mención que no se les habÍa realizado el pago por falta de recursos.

. Teniendo un saldo de $ 100,991.61 (cien mil novecientos noventa y un pesos 61/100
m.n.).

. El mes de enero de se realizaron 22 depósitos de recaudación un monto de $
225,561 .87 (doscientos veinte cinco mil quinientos sesenta y un pesos 87/100 m.n.)
de servicio de agua de doméstico y comercial, servicio de drenaje, conexión de agua,
rezago de agua, recargos y otros.

. En este mes los egresos fueron por $226,736.56 (doscientos veinte seis mil
setecientos tre¡nta y seis pesos 56/100 m.n.), son los siguientes.

[...]

medidores, nomina, trabajadores eventuales, combustible, materiales impresog
(recibos de cobro) y tubería de drenaje por un monto de $226,736.56 (dosciento§
veinte seis mil setecientos treinta y seis pesos 56/100 m.n.).

. Quedando un saldo disponible de $ 99,816.92 (noventa y nueve mil ochocientos
dieciséis pesos 92/100 m.n.).

Como Quinto Punto: Propuesta para aprobación de los siguientes formatos para início de
ejercicio 2025.

A continuación, presentaos ante el consejo la siguiente información para propuesta y en su
caso aprobación.

. lnformación del padrón de proveedores para el ejercicio 2025.